
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. "1-83 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando THA n. 5, de 24/4/2007, 

RESOLVE: 

Dispensar a senhora Maria Cecília Filgueiras Lima Gabriele, matrícula 
SIAPE n. 1153259, da função de Chefe do Departamento de Teoria e História em 
Arquitetura e Urbanismo (FG-1). 

Brasília, i6 de maio de 2007. 

A partir de 23/4/2007. 

/DSR 


	Page 1

